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	Emri  dhe mbiemri

	1. Mirelë    Hoti 

	2. Berna   Spahija 

	3. Kaltrina    Salihaj

	4. Leart    Haziraj 

	5. Erblina  Behluli 

	6. Bleonë   Ramadani 

	7. Ardit   Qenaj 

	8. Erëmira   Zeka 

	9. Elona   Veliqi 

	10. Laureta   Dullaj  Likaj 

	11. Beleda    Aliu   

	12. Erza   Kicaj   Mahmutaj 

	13. Erza   Veliu 

	14. Sumea   Idrizi 

	15. Taulanta   Gashi 

	16. Altina  Fejza 

	17. Vjona   Krasniqi 

	18. Elda  Kasëmbeg 

	19. Yllka   Xhemajli 

	20. Mirela  Bislimi 

	21. Yllka  Bucolli 

	22. Diellza  Gashi 

	23. Dorentina   Fejzullahu 

	24. Agnesa   Durmishi 

	25. Bleona   Gërguri 

	Kërkesa të Refuzuara

	Sakurte  Deliu – Të  përsëritet  stazhi  
































Kërkesat në plotësim/refuzim
	1. Donat Hoxha 
	Mungon 6 ditë të stazhit 

	2. Berta Frrokaj 
	Leternjoftimi  i  skaduar
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